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圖2  國家考試體系
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圖3 歷年各種考試報考人數統計
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圖4 歷年各種考試錄取或及格人數統計

圖5 97年各種考試錄取或及格人員性別、年齡暨教育程度統計
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圖6 歷年公務人員高等考試三級考試報考到考暨錄取或及格人數統計
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圖7 歷年公務人員高等考試三級考試錄取或及格人員性別暨年齡統計
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圖8 歷年公務人員高等考試三級考試錄取或及格人員教育程度統計

0

500

1000

1500

2000

2500

85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97年

人

學士

副學士（專科）

博（碩）士

高中職以下

- 9 -



圖9 歷年公務人員普通考試報考到考暨錄取或及格人數統計
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圖10 歷年公務人員普通考試錄取或及格人員性別暨年齡統計
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圖11 歷年公務人員普通考試錄取或及格人員教育程度統計
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圖12 歷年公務人員初等考試錄取或及格人數暨及格率統計
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圖13 歷年公務人員初等考試錄取或及格人員性別暨年齡統計
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圖14 歷年公務人員初等考試錄取或及格人員教育程度統計
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圖15 歷年公務人員特種考試錄取或及格人數統計
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圖16 97年公務人員特種考試報考到考暨錄取或及格人數統計
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圖17 97年公務人員特種考試錄取或及格人員性別暨年齡統計
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圖18 歷年公務人員升（官）等、升資考試錄取或及格人數統計
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圖20 歷年專門職業及技術人員高等考試報考到考暨錄取或及格人數統計
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圖21 歷年專門職業及技術人員高等考試錄取或及格人員性別暨年齡統計
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圖22 歷年專門職業及技術人員普通考試報考到考暨錄取或及格人數統計
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圖23 歷年專門職業及技術人員普通考試錄取或及格人員性別暨年齡統計
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圖24 歷年專門職業及技術人員特種考試錄取或及格人數統計
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圖25 97年專門職業及技術人員特種考試報考到考暨錄取或及格人數統計
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